morando dolorose amarā passionē xp̄i. qua si dices illud Trenor. iii. **M**emoria memor ero: ⁊ tabescet in me aia mea. **E**t hec memo ria dolorosa representat amaritudinē mirre. **Q**uintū op̄ quod fecit saluator n̄r fuit q̄ voluit p̄ntari in templo. ⁊ brā ḡgo inter bra chia sua portauit eū ad templū. ⁊ obtulit eū sacerdoti. ⁊ erat ibi symeon. ⁊ illa sancta Anna p̄phetissa laudantes deū. **E**t h̄ rep̄ntat p̄sbyter q̄n̄ radit ad cornu altari. an̄ lib̄z dices introitū misse. **D**iacon⁹ ⁊ subdiacon⁹ existen tes ad latera rep̄sentant symeonē annam. ⁊ acoliti ⁊ alij q̄ audiūt officiū q̄ nō debet acce dere ad altare. rep̄sentat quō ḡgo maria ⁊ io seph stabat a longe humiliter audiendo. **E**t licet potuisset accedere ad altare ḡgo **D**a ria cū esset sanctissima. tñ voluit nobis relin quere exēplū q̄ non debem⁹ accedere ad alta re. **A**ufer. i. ⁊ ij. **Q**uisq̄s extenorū accesserit occidet. **E**t q̄n̄ symeon accepit xp̄m in ylnis suis cātanit. **A**ufer dimittis z̄. **I**n q̄sūt q̄tu or ḡsus. **J**o p̄sb̄ rep̄sentatōe hui⁹ facit q̄tu or oga. p̄mo cantat introitū. sc̄do kyrie. cer cō glia in excelsis. quarto ōdem. **S**eptiū opus xp̄i est q̄n̄ ausugit de terra p̄missionis in terrā egypti. dans locū furori Herodis. ⁊ stetit ibi. ⁊ sua mater sanctissima ⁊ Joseph se p̄t annis. q̄b̄ trāsacrī redierūt tāq̄ exules. **E**t h̄ rep̄ntat in missa q̄n̄ subdiaconus vadit ad dicendū eplām. ⁊ p̄sb̄ remanet cū diacono. ⁊ fugit separās se ab altari. ⁊ sedet i cathe dra. ⁊ ibi sedendo facit. viij. oga rep̄sentatiua illos. viij. annos q̄b̄ xp̄s cū m̄re ⁊ Joseph fuit exulat⁹. **P**rimo em̄ legit eplām. secundo r̄nsoriū. tertio allā. quarto prosam. q̄nto ad ministrat̄ sacrificiū corā eo. s. aqua ⁊ vinum. sexto benedicit incēsuz. septimo dat bñdicti onē diacono bec. viij. rep̄sentat̄ q̄ saluator fu it. viij. annis in egypto. **S**eptimū op̄sue de egypto recessus. s. quādo postea redierūt de egypto i terrā p̄missionis post mortē hero dis regi. **E**t post eoz reditū m̄r̄ ei⁹ ⁊ Joseph duxerūt eum ad templū in hierlm. ⁊ ibi fuit amissus. ⁊ post tridū fuit rep̄t̄ s̄i docto res de reb̄ legis interrogās. vt dicit Hiero. i p̄logo biblie. **H**oc rep̄ntat p̄sb̄ q̄n̄ surgit de sede ⁊ venit ad altare. ⁊ ibi cū magna diligē tia p̄siderat ⁊ audit euangeliū. et magis docet dū p̄siderat. q. d. xp̄s in templo audiebat iudeos ⁊ interrogabat. sic d. **L**u. ii. et sic illa p̄templatio quā facit p̄sb̄ audiēdo euāgeliū nō est nisi qdā interrogatio. ad ostendendū q̄

Hermo. III.

Xps prudenter interrogas instruebat doctores in fide, i fine euageli catarat. Credo i vnu deum, vbi sunt principia fidei catholice. d qbo xps instruit indeos. ¶ Vrau op fuit iuuenio domini nru ihu xpi i teplu. s. qn. b. vgo maria inuenit eum i teplu. et tale gaudiu habuit q n poterat lacrimas retinere. Videat qd fecit xps. statu ut vidit matrem suam. ad eam recurrit pfortando et osculando. et tunc regressus est cum illi i nazareth. et quoniam esset dominus mudi. tñ voluit e subdit illi. vt d Lu. ii. qd has solatones repnitat psor. qn dicto. Credo stit se ad plm et dic. dominus vobis cu. et osculat libz euagei. Et p h administrato quā facit i altari parado corporaliam calicem et ea qd ad sacrificium ptnit repnitat illud mysterium et fuitum qd dominus n̄ faciebat sue sc̄issime misericordia. et iō ipemet dicebat. Dat. xx. Filii hominis nō vere nū misstrari. s̄ misstrare. Junabat enim ioseph p̄ez suū putatiū i officio carpentari. Rō. qd p̄f senectutē nō poterat ducere serrā nec lecera ligna grossa. iō iuuabat eum. Et iō dic magis filio. de lyra sup illo passu. Nonne h̄ es faber filii marie. Mar. vi. qd Joseph cui xpo vtebat suo officio. et iō dicebat. Nonne h̄ es filius fabri qui xps iuuabat ioseph. credebāt iudei p̄eēt filius eius. o q̄ stulti. ¶ Honus op fuit baptismi suscepitio qn fuit in erate. xxx. anno xv venit ad baptismum. et licet non fuit ei necessari. tñ h̄ seit ut sc̄ificaret aq̄s in nr̄az saluatorē. Et h̄ repnitat missa qn psbz abluit manus. Nonne iam abluit conscientia p̄ confessionē sacramentalē. et manus ante missam. certe sic. sed iō psbz lauant manus. nō ut lotione indigeat. sed ad representandum qd xps nō indigebat baptismum. cum esset in eo plenitudo sanctitatis. tñ ppter h̄abilitate et nr̄am utilitate voluit baptisari ut daret testem aq̄s ad abluendū nos. Et psbz nō obstatē qd sit confessus sacramentalis. etiā qntūcūq̄ sit sanctus et sine aliq̄ macula peccati. dñ tñ lauare manus suas. Iō dicit psbz. Lauabo in te innocentes manus meas. qsi vellet dicere. qnū sim purus et mundus a macula peccati. ppter qd sū pputar inter innocentēs. tñ dñe p̄ repnitatē illi abluitur nisi lauabo sicut vos. qnū esset plenitudo sanitatis tñ voluit lauari. ¶ Decimū op̄ est qd postq̄ baptismū fuit intravit desertū. et ibi ieunauit. xl. dieb. et. xl. noctib. Dat. iiiij In qbo nullā refectōem corporalē sūpsit. s̄ stetit sp̄ in ozone. nō p seipso cu nō indigeret. s̄ p nobis p̄ctōib. Et h̄ repnitat missa qn sacerdos se ponit ad altare. et ibi i medio iunctis